


Oprava mostu v km 9,680 - zábradlí

0206 Praha-Zahradní město (mimo) - odb.
Závoditě (vj.kol.)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022	Cena v Kč			
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					86 053,48
	DPH 21,00%					14 934,90
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					71 118,58
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV 2 687,98						
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 603,44						
175	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	14,520	179,30	2 603,44
998 Přesun hmot 84,55						
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,122	429,00	52,34
327	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,122	264,00	32,21
PSV Práce a dodávky PSV 23 935,32						
767 Konstrukce zámečnické 23 935,32						
370	911121211	Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba	m	5,000	2 090,00	10 450,00
371	911121311	Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž	m	5,000	1 550,00	7 750,00
374	13010430.R	materiál ocelový jakosti S235 JR	t	0,122	47 088,00	5 735,32
HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 040,00						
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	64,000	360,00	23 040,00
URS URS položky 21 455,28						
	628613231	Protikorozní ochrana OK mostu I. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	6,600	3 250,80	21 455,28
Celkem						71 118,58

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího